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Wiska Sprintwartels ESKV Met inzetstuk
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Type schroefdraad Metrisch

Nom. draadmaat metrisch/Pg 40

Uitvoering Recht

Spoed schroefdraad 1.5 mm

Sleutelwijdte 46 mm

Zeskant hoekmaat 51 mm

Produc

t Name

SKU EAN co

de

Propla

net Ma

nufact

urer a

rticle

 code

Varian

t

Packin

g unit

Produc

t

Kwalit

eitskl

asse

Kleur Schroe

fdraad

lengte

Geschi

kt voo

r kabe

ldiame

ter

RAL-nu

mmer

Celtec

hnolog

ie

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Met i

nzetst

uk 563

901

563901 400768

503185

1

100649

76

M12 50 PCE ESKV-R

DE 12

Polyam

ide (P

A)

Grijs 9 mm 3 - 7 

mm

Recht

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Met i

nzetst

uk 563

902

563902 400768

503186

8

100649

77

M16 50 PCE ESKV-R

DE 16

Polyam

ide (P

A)

Grijs 9 mm 4.5 - 

10 mm

Recht

Datum: 04 - 08 - 2025

https://producten.hanzestrohm.nl/hemmink/wiska-met-inzetstuk-wartel-sprintwartels-eskv?sku=CP_563906


Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Met i

nzetst

uk 563

903

563903 400768

503187

5

100649

78

M20 50 PCE ESKV-R

DE 20

Polyam

ide (P

A)

Grijs 10 mm 6 - 13

 mm

Recht

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Met i

nzetst

uk 563

904

563904 400768

503188

2

100649

79

M25 50 PCE ESKV-R

DE 25

Polyam

ide (P

A)

Grijs 10 mm 9 - 17

 mm

Recht

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Met i

nzetst

uk 563

905

563905 400768

503189

9

100649

80

M32 25 PCE ESKV-R

DE 32

Polyam

ide (P

A)

Grijs 12 mm 13 - 2

1 mm

Recht

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Met i

nzetst

uk 563

906

563906 400768

503190

5

100649

81

M40 10 PCE ESKV-R

DE 40

Polyam

ide (P

A)

Grijs 12 mm 16 - 2

8 mm

Recht

Datum: 04 - 08 - 2025



Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Met i

nzetst

uk 563

907

563907 400768

503191

2

100649

82

M50 4 PCE ESKV-R

DE 50

Polyam

ide (P

A)

Grijs 14 mm 21 - 3

5 mm

Recht

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Met i

nzetst

uk 563

908

563908 400768

503192

9

100649

83

M63 3 PCE ESKV-R

DE 63

Polyam

ide (P

A)

Grijs 15 mm 34 - 4

8 mm

Recht

Wiska 

Sprint

wartel

s ESKV

 Met i

nzetst

uk 563

922

563922 400768

503204

9

100649

93

M16 zw

art

50 PCE ESKV-R

DE16

Zwart 7035

Datum: 04 - 08 - 2025


